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Power Flower - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Power Flower: Odrodzenie Oryginalnej Power Plant Z Południowej Afryki
Content:

Pochodząca od legendarnej, południowoafrykańskiej Power Plant, która jak burze weszła do amsterdamskich
coffeeshopów, Power Flower od RQS to odmiana z dominacją sativy, będąca jednocześnie hołdem dla swojego klasycznego
prekursora.

Ta feminizowana odmiana osiąga 1-1,5m indoor. W uprawie outdoor potrafi dojść do 2m bez treningu. Chociaż woli cieplejsze
klimaty, jak te w Kalifornii i Włoszech, Power Plant może być uprawiana z sukcesami w różnych umiarkowanych klimatach.

SOLIDNE PLONY I SZYBKIE KWITNIENIE

Power Plant to była jedna z oryginalnych komercyjnych odmian o dużych zbiorach i z dumą oznajmiamy, że Power
Flower kontynuuje to dziedzictwo. Hodowcy mogą oczekiwać zbiorów rzędu 500-550g na roślinę przy uprawie outdoor,
podczas gdy indoor osiągną 500–550g/m² pod lampą 600W.

Ponadto ta roślina jest gotowa do zbiorów już po 9-10 tygodniach kwitnienia, czyli całkiem krótko jak na sativę. Z natury nie
wymaga wiele opieki i jest łatwa w uprawie, więc jest świetnym wyborem dla hodowców komercyjnych i tych, którzy dopiero
zaczynają swoją przygodę z sativami. Dzięki dużej ilości lekkich, puszystych zielonych pąków pokrywających gałęzie, Power
Flower nadaje się do treningów SOG i ScrOG.

ENERGETYZUJĄCE EFEKTY I CYTRUSOWE SMAKI

Power Flower oferuje palaczom słodkie i kwaśne nuty, z odrobiną aromatu świeżej sosny. Ale nie tylko smak jest tutaj
ożywczy: palacze będą czuć się odświeżeni gładkim, ale aktywnym i energetycznym hajem. Dzięki swojemu przyjemnemu
dymkowi, krótkiej fazie kwitnienia i smakowitym pąkom Power Flower na pewno Cię usatysfakcjonuje i będziesz chciał więcej.
 

Power Flower data sheet Rodjaz odmiany: Feminizowane
THC: 19%
CBD: Medium
Plony Indoor: 500 - 550 gr/m2

wygenerowano w programie shopGold

https://www.nasionamarihuanyhurt.pl/power-flower-royal-queen-seeds-p-173.html


 

Plony Outdoor: 500 - 550 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 120 cm
Wysokość Outdoor: 160 - 200 cm
Kwitnienie: 9 - 10 tygodni
Miesiąc zbiorów: Październik
Tło Genetyczne: South African Sativas
Typ: Sativa 88% Indica 12%
Działanie: Mocny, wysoki haj
Klimat: Łagodny
Smak: Cytrus, Sosna, Owocowy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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